CÂMARA DE VEREADORES DE GUANAMBI
PRAÇA HENRIQUE PEREIRA DONATO, 90 - CENTRO
CEP 46.430-000 - GUANAMBI - BAHIA

"Doe Sangue, Doe órgãos, Salve uma Vida"

RESOLUÇÃO N.º 011/2024

Dispõe sobre a Concessão de Título de Cidadão
Guanambiense.

O PRESIDENTE DA CÂMARA FAZ SABER QUE A CÂMARA DE VEREADORES DE GUANAMBI
APROVA E EU PROMULGO A SEGUINTE RESOLUÇÃO:

Art. 1°- Fica concedido título de cidadão guanambiense ao senhor FÁBIO DE JESUS SANTOS.

Parágrafo Único: A autorga do título será realizada em local, dia e hora a serem previamente
determinadas pela mesa da Câmara Municipal de Guanambi.

Art.2°- Essa resolução entra em vigor na data de sua publicação, revogadas disposições em
contrário.

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE GUANAMBI
Em, 11 de junho de 2024.

Zaqueu Rodrigues
Presidente da Câmara

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 Z
aq

ue
u

R
od

rig
ue

s
da

 S
ilv

a
(3

34
.*

**
.*

**
-4

7)
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 s
ua

 a
ut

en
tic

id
ad

e,
 a

ce
ss

e:
 h

ttp
s:

//w
w

w
.b

ag
ua

na
m

bi
.le

gi
sb

r.
co

m
/c

er
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

: 2
40

61
10

82
72

58
64

4